UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA E PATOLOGIA

EDITAL DFP/CCS No 01/2022
CONSULTA PARA CHEFE E VICE-CHEFE DO DFP/CCS PERÍODO 2022/2024

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES DE CHAPA

A Comissão Eleitoral nomeada através da portaria No 07/2022 - CCS - DFP de 22 de junho
de 2022 torna público o resultado da homologação dos pedidos de inscrições de chapas
para a consulta eleitoral para indicação da Chefia e Vice-Chefia do Departamento de
Fisiologia e Patologia para o período de 2022-2024.

Chapa: EXPERIÊNCIA E INOVAÇÃO
Candidato a Chefe: RENATO ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA (1424668)
Candidato a Vice-Chefe: FÁBIO  MARCEL DA SILVA SANTOS (1186427)
Resultado: HOMOLOGADO

João Pessoa, 18 de agosto de 2022.

VINÍCIUS PIETTA PEREZ
(Docente titular e presidente da Comissão)

HELLANE FABRICIA SOUSA DE LUCENA
(Técnico-Administrativo suplente)

THAIS DE SOUZA MATOS
(Discente suplente)